ת"פ 42291-02-16 מדינת ישראל נ' דיסי

המאשימה מדינת ישראל
נגד

מוחמד דיסי הנאשם

הכרעת דין

1. תמצית הכרעת הדין

לאחר שעיינתי בראיות שהוגשו ולאחר ששמעתי את העדים ואת טיעוני הצדדים, החלטתי להרשיע את הנאשם
ולזכות את - עבירה לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, והחזקת נשק בשתי עבירות של רכישה

הנאשם מעבירה של עסקה אחרת בנשק - עבירה לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין.

2. כתב האישום

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו שתי עבירות של רכישה והחזקת נשק - עבירה לפי סעיף 144(א) לחוק
העונשין, תשל"ז-1977, ועבירה של עסקה אחרת בנשק - עבירה לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין.

על-פי הנטען בכתב האישום, במועד שאיננו ידוע במדויק למאשימה, במהלך חודש מאי 2015, פנה
הנאשם לרגב עאטף אמטיר והתעניין ברכישת נשק. במועד אחר שאינו ידוע במדויק למאשימה, בחודש
הנאשם קצר.

על תכליתו הסובייקטיבית של הסעיף נוכל ללמוד מדברי ההסבר לתיקון לחוק,
בנשק, הסחר עבירת שבראשו ראוי, ענישה סולם ליצור לרצון במפורש המתייחסים
מתחתיה עבירה של הובלת נשק שלא כדין, ובתחתית הסולם החזקת נשק (דברי הסבר
להצעת חוק העונשין (תיקון מספר 36), התשנ"א-1991, ה"ח 2050, 195). יודגש, כי
העונשין, לחוק 144(א) בסעיף שתיהן ממוקמות הנשק והחזקת הנשק רכישת עבירות
כי עולה מכאן מאסר. שנות שבע עד - זהה לעונש צפוי מהן אחת בכל והמורשע
התיקון לחוק נועד ליצור הבחנה ברורה בין רכישת נשק לבין סחר בנשק, ולהטיל עונש

חמור הרבה יותר על הסוחר בנשק מאשר על הרוכש אותו.

ידי על עקב בכפר החוק אכיפת לפיה הנאשם טענת את שקיבלתי העובדה וחרף כן, על אשר .10
האישום, בכתב הנטענות העובדות כל הוכחו כי קובע אני מינימלית, היא הביטחון וכוחות המשטרה
ולפיכך אני מרשיע את הנאשם בשתי עבירות של רכישה והחזקת נשק - עבירה לפי סעיף 144(א) לחוק
סעיף לפי עבירה - בנשק אחרת עסקה של מעבירה הנאשם את ומזכה תשל"ז-1977, העונשין,

העונשין. לחוק 144(ב2)

ניתנה היום, א' אלול תשע"ח, 12 אוגוסט 2018, בנוכחות הצדדים